Lifting Solutions Group
Axel Johnson International

Tootekood

492119000130

492122000130

492125500130

492130000130

492138500130

492150000130

492156000130

Kood

VRO5HK

VROGHK

VRO8HK

VR10HK

VR12HK

VR16HK

VR20HK

Vandipinguti happekindel kahvel/kahvel

Pikkus
mm

130-190

150-220

180-255

220-300

270-385

360-500

390-560

Uldine: Uldotstarbeline vandipinguti.

Hoiatus! Mitte tGstmiseks.

Trossi konstruktsioon: Kahvel/kahvel.
Materjal: Happekindel teras AISI316.

D2 Keere
mm
5 M5
6 M6
8 M8
9 M10
12 M12
16 M16
19 M20

L min-max

130 - 190

150 - 220

180 - 255

220 - 300

270 - 385

360 - 500

390 - 560

mm

10

12

14

16

20

Kaal
kg

14
24
64

100

198

Tarneaeg



Blueprint




	Vandipinguti happekindel kahvel/kahvel
	Blueprint


